石林彝族自治县住房和城乡建设局
〔C类〕
〔公开〕
石建函〔2020〕14号
关于县政协十届四次会议第107号提案答复的函
胡朝阳委员：
您提出的《关于加快鹿城广场项目回迁房的产权证办理的建议》提案收悉，现答复如下：
一、基本情况
石林鹿阜旧改造三元宫片区（即鹿城广场项目）由石林成安置业投资有限公司投资建设，项目用地146.32亩，分为A、B、C、D、E五个区，该项目2011年开始启动。因企业出现困难，项目建设中途停工。石林县委县政府高度重视，抽调人员组成工作组，帮助企业恢复建设，完成项目主体建设。虽项目主体已完工，但由于石林成安置业投资有限公司资金短缺，拖欠施工企业工程款，导致水、电和绿化等工程进度缓慢甚至停工，加之项目周边基础设施不完善，因此一直未能竣工验收。2020年9月18日鹿城广场C区项目已被法院强制执行进入拍卖阶段。
二、意见建议办理情况
县住建局已与成安公司进行协调，尽快完成鹿城广场B区扫尾工作建设，鹿城广场C区待拍卖后，新的建设公司接盘，完善基础设施，完成竣工验收后，及时办理产权证。
三、下步工作方向
县住建局将积极协调鹿城广场项目建设方尽快完成扫尾工程，实现项目竣工验收，并及时与产权证办理相关部门协调，解决产权证办理问题。
感谢您对政府工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。
（联系人及电话：张云志,0871-67791619）
石林彝族自治县住房和城乡建设局
2020年10月10日
抄送：县委办公室（县政府办公室），县政协提案委。
石林彝族自治县住房和城乡建设局2020年10月10日印发
- 2 -
- 2 -